
Р Е Ш Е Н И Е
                                 Актюбинского областного маслихата

г. Актобе                                         №128            03 марта 2017 года

О депутатском запросе Довматенко Д.А. -
депутата от Пацаевского избирательного
округа №8

В соответствии со  статьей  21-1  Закона Республики Казахстан  от
23 января 2001 года №148 «О местном государственном управлении и
самоуправлении  в  Республике  Казахстан»,  Главой  4  Регламента
Актюбинского  областного  маслихата,  утвержденного  решением
областного  маслихата  от  28  февраля  2014  года  №195  Актюбинский
областной маслихат   РЕШИЛ:

1. Депутатский запрос Довматенко Д.А. -  депутата от Пацаевского
избирательного  округа  №8,  адресованный  акиму  города  Актобе
Испанову И.С., принять к сведению. 

2. ГУ  «Аппарат  Актюбинского  областного  маслихата»
(Айткалиев Т.В.) в трехдневный срок направить депутатский запрос для
предоставления  ответа  в  сроки,  установленные  статьей  21-1  Закона
Республики  Казахстан  «О  местном  государственном  управлении  и
самоуправлении в Республике Казахстан».

Председатель сессии                                                  Секретарь
областного маслихата                                     областного маслихата

                       А. САДЫКОВ                                        С. КАЛДЫГУЛОВА


